PREFEITURA MUNICIPAL DE GARÇA
Estado de São Paulo

Oficio n° 134/2020
Garça, 16 de março de 2020.

Requerimento n° 	0145/2020
Vereadora: 	 Silvio Ruela
Assunto: 	 Portão automatizado — Secretaria Municipal de

Planejamento e Desenvolvimento Urbano.

Senhor Presidente,

Em atenção ao contido no expediente supra informamos que, tal

sugestão foi encaminhada A Secretaria Municipal de Planejamento e Desenvolvimento

Urbano para que, através de seu planejamento orçamentário, verifique a possibilidade de

atendimento.

Atenciosamente,

JOÃO  CAR  IS DOS SANTOS
Pre '-ito Mu icipal

Exmo. Sr.
WAGNER LUIZ FERREIRA
Câmara Municipal de Garça
NESTA